СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

г.Лениногорск

КАРАР

№ %в

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан.

В соответствии со статьями 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004г., №190 — ФЗ, законом Республики
Татарстан от 25.12.2010 года № 98-ЗРТ «О градостроительной деятельности в
Республики Татарстан», Уставом муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район», Положением о порядке подготовки,
утверждения местных нормативов
градостроительного проектирования муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 18.11.2015
г. Совет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан (Прилагаются к настоящему решению).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Лениногорского
муниципального района в сети «Интернет» по адресу:
http://leninogorsk.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Лениногорского
муниципального района,
председатель Совета Р.Г. Хусаинов

http://leninogorsk.tatarstan.ru